http://www.muranaka.co.jp/

2021年 11月 1日

お得意先 各位

「柔軟性腸圧定ヘラ,テーパー型」新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格
別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度「柔軟性腸圧定ヘラ,テーパー型,ステンレス製,15×160mm」を
発売開始させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願
い申し上げます。

敬具

記

■新発売商品

注文コード 商 品 名 JANコード 標準価格

030-181-08 柔軟性腸圧定ﾍﾗ,ﾃｰﾊﾟｰ型,ｽﾃﾝﾚｽ製,15×160mm 4946306137599 ¥ 4,800

標準価格に消費税は含んでおりません。

■発売開始日
2021年 11月 1日

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6